Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Consultoria

e Assessoria Previdenciária para o Iprem.  

Contratante INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MAGDA

Contratada A.D. ASSESSORIA DE SERVIÇOS CONTABEIS LTDA-ME

Vigência 01/01/2026 até 10/03/2026

Valor Global R$ 5.271,00 (cinco mil e duzentos e setenta e um reais)

Assinatura  29 de dezembro de 2025.

Magda/SP, 29 de dezembro de 2025. 

RAFAELA CRISTINA RIBEIRO
SUPERINTENDENTE

Instituto de Previdência Municipal
Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP

Tel. (17) 3487-9029 - www.magda.sp.gov.br